[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«25» мая 2022 г.
	г. Осташков
	№ 681___

О проведении ХXIII межрегионального

молодежного фестиваля авторской песни

на Селигере памяти Ю.И.Визбора

«Распахнутые ветра»

В целях сохранения единого культурного пространства, сохранения духовных ценностей горожан, обеспечения жителей Осташковского городского округа услугами организации культуры, формирования позитивного имиджа Осташковского городского округа, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести с 18 июля по 24 июля 2022 года на территории Осташковского городского округа на базе МБУ «ЗОЛ «Чайка» ХXIII межрегиональный молодежный фестиваль авторской песни на Селигере памяти Ю.И. Визбора «Распахнутые ветра» (172751, Тверская область, Осташковский район, деревня Бараново) в соответствии с положением о проведении ХXIII межрегиональный молодежный фестиваль авторской песни на Селигере памяти Ю.И. Визбора «Распахнутые ветра» (прилагается).
2. Рекомендовать:

2.1. МО МВД России «Осташковский» (Никитин Ю.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия.

2.2. ГУ «44 Пожарная часть Федеральной противопожарной службы по Тверской области» (Савич М.С.) обеспечить пожарную безопасность и готовность аварийно-спасательных и пожарно-спасательных формирований к действиям по предназначению во время проведения мероприятия.
2.3. Осташковское инспекторское отделение ФКУ «Центр ГИМС» МЧС России по Тверской области (Цырулев Д.А.) обеспечить безопасность участников и гостей мероприятия на водоеме.

2.4. АНО «Редакция газеты «Селигер» (Рябочкин А.А.) провести информирование населения о проведении мероприятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                 Уткину С.Ю.
	Глава Осташковского
городского округа
	А.А. Титов

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

Администрации Осташковского

городского округа

	С.Ю. Уткина

	Руководитель

отдела правового обеспечения

Администрации

Осташковского городского округа

	О.Г. Колосова

	Начальник Финансового управления Осташковского городского округа

	Э.В. Матвеева

	Заведующий отделом образования Администрации Осташковского городского округа

	А.Ю. Свистакова

Сотник Екатерина Николаевна

заведующий Отделом культуры администрации Осташковского городского округа

48 235 517 70